

## **İplik Sektörünün En Büyük Fuarı, 2025'te Bir Kez Daha Sahneye Çıkıyor!**

Dünyanın dört bir yanından iplik üreticileri ve tekstil sektörü profesyonellerini bir araya getiren Uluslararası İstanbul İplik Fuarı, 2025 yılında bir kez daha kapılarını açıyor! Tüyap Fuarcılık Yapım A.Ş. tarafından düzenlenen fuar, 26-28 Şubat 2025 tarihlerinde İstanbul'da Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleşecek. İplik sektörünün geleceğini şekillendiren bu büyük fuarda uluslararası katılımcılar ve ziyaretçiler buluşacak.

### **2024 Fuarının Çarpıcı Başarısı**

2024 yılında büyük ilgi toplayan Uluslararası İstanbul İplik Fuarı, 490 katılımcı firma ve 87 ülkeden 15.267 ziyaretçiyi ağırlayarak sektörde ses getirdi. Almanya, İtalya, Çin, Rusya gibi ülkelerden gelen ziyaretçiler, fuar süresince iplik endüstrisindeki son gelişmeleri keşfetme fırsatı buldu. Sektöre yön veren bu fuar, katılımcı firmalar ve profesyoneller arasında milyonlarca dolarlık yeni ticari anlaşmalara ev sahipliği yaptı.

### **2025 Hedefleriyle Daha Büyük Bir Fuar**

2025 yılında, İstanbul İplik Fuarı 500'ün üzerinde katılımcı firma ve 20.000 profesyonel ziyaretçi sayısı ile sektördeki lider konumunu daha da sağlamlaştıracak. Sektörün en yeni trendlerinin ve yenilikçi iplik çeşitlerinin sergilendiği fuar, hem katılımcılar hem de ziyaretçiler için kaçırılmaması bir buluşma noktası oluyor. Uluslararası İstanbul İplik Fuarı 2025 yılında 8 salonda 50 bin m2'nin üzerinde bir sergi alanında sektör profesyonellerine trend, sürdürülebilirlik odağında üretilmiş, yenilikçi iplik çeşitlerini sunacak. Büyümeye devam etmeyi hedefleyen fuar, bu yıl da kendi rekorunu kıracak.

### **Sektörün Öncü Firmaları Bu Fuarda**

500'ün üzerinde katılımcının ürünlerini sergileyeceği fuarda SANKO HOLDİNG, SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş., EREN PERAKENDE VE TEKSTİL A.Ş., KARESİ POLYESTER VE PETROKİMYA SAN. A.Ş., ŞİRİKÇİOĞLU MENSUCAT SAN. VE TİC. A.Ş., İSKUR TEKSTİL ENERJİ TİCARET SANAYİ A.Ş. ve AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş. gibi sektörün güçlü firmaları yerlerini çoktan aldı. Binlerce profesyonel alıcının ziyaret edeceği Uluslararası İstanbul İplik Fuarı'nda satışlar devam ediyor.

### **Küresel Pazarlarda Fark Yaratacak Ürünler**

Uluslararası İstanbul İplik Fuarı, iplik dünyasındaki son gelişmeleri ve inovatif ürünleri profesyonel alıcıların önüne seriyor. Sektör profesyonelleri ve karar vericiler, fuar sayesinde yeni trendleri yakından takip ederken, katılımcı firmalar küresel pazarlarda fark yaratacak yeni ürün ve hizmetlerini tanıtmaya imkânı buluyor.

Siz de fuarda yer alarak işinizi bir adım öteye taşıyın, sektörün devleriyle aynı platformda buluşun ve geleceğin trendlerini ilk elden keşfedin!

Katılımcı olmak için tıklayın; <https://forms.tuyap.online/Katilim/indexP3.php?Fuld=3245>

Ziyaretçi olmak için tıklayın; <https://iplikfuari.com/online-bilet>